
czwartek, 12.01.2017

Film pt. „Ona nigdy nie była sama” (reż. Krzysztof Miller)

31 grudnia 2016 r. w Domu Macierzystym Sióstr Karmelitanek w Sosnowcu odbyła się premiera pierwszego filmu o Czcig. Sł. Bożej Matce

Teresie Kierocińskiej.

Film pt. „Ona nigdy nie była sama” w reżyserii Krzysztofa Millera to 28 minutowa opowieść fabularno-dokumentalna o Czcigodnej Słudze

Bożej Matce Teresie Kierocińskiej, pierwszej przełożonej Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus.

Śledząc kolejne ważne wydarzenia z życia Sługi Bożej, widzimy jak kształtowała i rozwijała się jej duchowość oraz posługa pierwszej

wspólnoty wśród najbardziej potrzebującej ludności Sosnowca z początków XX w.

Zdjęcia filmowe zostały zrealizowane w Wieluniu, Krakowie i Sosnowcu – min. w Domu Macierzystym w Sosnowcu, gdzie przez 25 lat żyła

Matka Teresa Kierocińska. W rolę Matki Teresy wcieliła się Barbara Lubos - aktorka Teatru Śląskiego w Katowicach. W filmie zagrały m.in.

siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus z Sosnowca oraz dzieci ze „Świetlicy u Matki Teresy”.

Film ubogacony jest zdjęciami i filmami archiwalnymi Zgromadzenia opatrzonymi komentarzem lektora Andrzeja Warcaby z Teatru

Śląskiego w Katowicach. W filmie wykorzystano także utwór „Salve Regina” z płyty „Sancta Mater Teresia – chorały karmelitańskie” oraz

materiał archiwalny TVP ze spotkania Ojca Świętego Jana Pawła II w Sosnowcu w 1999 r.

Scenariusz, realizacja: Krzysztof Miller

Kompozytor muzyki: Pawe? Burda

?piew: Agata Widera – Burda

Zdj?cia: Krzysztof Miller

Opieka merytoryczna: s. Bogdana Batog CSCIJ

Premiera: 31.12.2016

Film zosta? zrealizowany na zlecenie Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieci?tka Jezus.
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Zainteresowane osoby mogą zobaczyć film w Muzeum Domu Macierzystego Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus w

Sosnowcu, ul. Matki Teresy Kierocińskiej 25.

Godziny otwarcia Muzeum:

poniedziałek i wtorek: w godz. 9.00 - 12.00

środa: w godz. 15.00 - 18.00

(z wyjątkiem świąt kościelnych i państwowych)

Opracowanie siostry karmelitanki Dzieci?tka Jezus z Sosnowca
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